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Nyhedsbrev til D-klassen, december 2023 

Kære forældre og elever  

Så er vi alle ved at være klar til at gå på juleferie. 

Vi vil benytte lejligheden til at sige tak for et godt julemarked. Eleverne havde knoklet med at få 

fremstillet produkter til boden, og der blev heldigvis solgt godt. Rædselskabinettet i 

gymnastiksalen var også igen i år en stor succes. 

Eleverne har desuden arbejdet godt med deres projektopgave. Det blev til fine produkter og 

mange gode fremlæggelser. – Og tak for samarbejdet. Vi ved, at det for manges vedkommende 

har krævet lidt ekstra hjælp fra familien. Vi har efter de forskellige fremlæggelser givet mundtlig 

feedback, og eleverne i 9. klasse har fået deres skriftlige udtalelse og karakter som også vedlægges 

deres eksamensbevis. Derudover har eleverne i 7. og 8. klasse fået en side med indsigt i de 

generelle vurderingspunkter. Vi oplevede det som en god, lærerig og arbejdsom uge for de flestes 

vedkommende. I kan se de fine billeder på skolens Facebook.  

Årets konfirmander skal fortsat huske at de har konfirmationsforberedende undervisning hver 

anden onsdag fra kl. 8.45 - 10.15., hvor eleverne på skemaet har matematik og kristendom. Ved 

spørgsmål til dette bedes I henvende jer til enten Rasmus eller Mai. 

I uge 3 ligger terminsprøverne. Alle skal til denne uge medbringe computer, oplader og headsæt. 

Brug derfor gerne lidt tid i juleferien på at tjekke op på om alt det tekniske virker, som det skal. I vil 

blive informeret yderligere om terminsprøverne, når vi kommer lidt tættere på. 

I vores tidligere brev nævnte vi muligheden for at komme i praktik. I brevet stod der, at 

praktikugen lå i uge 3. Dette var en fejl, og det beklager vi. Praktikugen ligger i uge 5. Eleverne har 

fået udleveret praktiksedlerne, som skal udfyldes af praktikstedet. Vi vil gerne modtage de 

udfyldte praktiksedler senest mandag d. 8. januar, så vi på dette tidspunkt kan danne os et 

overblik over hvor mange elever, der er i praktik, og på den måde få mulighed for at planlægge 

med de øvrige undervisere på skolen. 

I uge 6 har vi UGESEX-forløb. Dette hører I også mere om, når vi nærmer os. 

Vi håber, at I alle nyder december-tiden med julehygge, og forhåbentligt uden for meget travlhed. 

Vi vil glæde os til at se jer igen i det nye år. 

Første skoledag efter juleferien er torsdag d. 4. januar 2024 kl. 08.45. Denne dag er en helt 

almindelig skoledag. 

Vi ønsker jer en rigtig god juleferie. 

God jul og kom godt ind i det nye år. 

Venlig hilsen Christian og Cathrine 
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